2

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОРИСКИНО-ИГАР
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КЛЯВЛИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  30.09.2022 г. №  20.1

О премировании Главы сельского поселения Борискино-Игар муниципального района Клявлинский Самарской области

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев распоряжение №83 от 30.09.2022 г. Администрации муниципального района Клявлинский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Борискино-Игар муниципального района Клявлинский Самарской области РЕШИЛО:
1. Премировать Главу сельского поселения Борискино-Игар муниципального района Клявлинский Самарской области Демендеева Олега Александровича за активную работу по подготовке к осенне-зимнему периоду 2022-2023 годов. Бухгалтерии Администрации сельского поселения Борискино-Игар провести премирование в октябре месяце.
2. Направить настоящее Решение Главе сельского поселения Борискино-Игар муниципального района Клявлинский Самарской области на подписание и опубликование в газете «Вести сельского поселения станция Клявлино».
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Борискино-Игар
 муниципального района Клявлинский
Самарской области                                                                  В.Б.Ефремова